第１号様式（第５条関係）

箱根町ホームページ広告掲載（変更）申請書

箱根町長          様

年  月  日

  申請者  住所

氏名

電話

（団体にあっては、事務所の所在地、名称及

び代表者の氏名を記入してください。）

箱根町ホームページへの広告掲載について、次のとおり、広告を掲載（変更）

したいので申請します。

会社の概要・説明

※変更申請の場合

は記入不要

広告の内容

※掲載広告の見本を添付してください。

掲載希望期間

※変更申請の場合

は記入不要

年 月  日から   年  月  日までの ヶ月

※掲載期間は、１ヶ月単位とする。

課 長  合 議  担 当  起案年月日  年  月  日

決裁年月日  年  月  日

通知年月日  年  月  日

決定区分  □掲載します  □掲載しません（要綱第２条第   号に該当する）

規定掲載料         円（       円  ×   枠  ×   ヶ月）